
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 103 del 05 Dicembre 2024 

Oggetto: Ratifica Spese Periodo III° Trimestre 2024 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio  

ASSENTI: NANNINI Roberto, VARINI Luca 

 

Il Comitato di Gestione 

 

PRESO ATTO delle spese sostenute e documentate nel periodo luglio-agosto- settembre 2024; 

VALUTATA positivamente la congruità delle spese sostenute; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di ratificare la liquidazione delle spese sostenute nel terzo trimestre 2024, come dettagliate nel 
documento allegato A alla presente delibera. 
 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
 
 

 

 


